
Zarządzenie Nr 56/2011 
Wójta Gminy Wodzierady  
z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

 
 w sprawie informacji z wykonania budżetu i o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wodzierady za I półrocze 2011 r.  

 
 Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. u. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) – zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Wodzierady i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w   
       Łodzi: 
   

1. Informację z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011 r., według którego: 
 
plan dochodów wynosi – 8.361.187,00 zł; 
wykonanie – 4.872.944,05 zł; 
plan wydatków wynosi – 9.005.546,00 zł; 
wykonanie – 3.914.714,15 zł; 

  
               2.Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 
         § 2. Informacje, o których mowa w § 1 wraz z częścią tabelaryczną i opisową  

       przekazać w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami: 
 
1. Radzie Gminy Wodzierady, 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie  
       przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

 

 

   Wójt  Gminy  

                                                                                                 /-/ Bożena Płonek  

 


